REZULTATI DRZAVNOG PRVENSTVA SRBIJE 2023

IPSC SRBLJA
DRZAVNO PRVENSTVO SRBIJE 2023

- POJEDINACNA RANG LISTA PO DIVIZIJAMA - IPSC HANDGUN
- RANG LISTA KATEGORUE - IPSC HANDGUN
- RANG LISTA EKIPNO - IPSC HANDGUN

REZULTATI




REZULTATI - OPEN POJEDINACNO

Mesto
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REZULTATI DRZAVNOG PRVENSTVA SRBIJE 2023

Ime

Radivojevic, Andrija
Gruji¢, Nenad
Raskovic, Aleksandar
Momcilovic, Aleksa
Marjan, Dzonic
Stamenkovic, Dejan
Suberi¢, Uros
Jankovic, Igor
Gasic¢, Milija
Zivkovi¢, Miroslav
Visi Bujak, Ana
Sakic, Miodrag
Jankovi¢, Nikola
Kojovic, Sinisa
Kojovic, Slavoljub
Ivanovic, Milos
Prljincevi¢, Miodrag
Rajovic, Andrijana
Nikolic, Bojan
Radovanovic, Predrag
Raketic, Branislav
Milos, Hinic
Parunovic, Vladan
Petrovi¢, Savotije
Petrovi¢, Tamara
Gasi¢, Mirjana
Kundovic, Milos

Hini¢, Arijana

mec poeni
992.6480
970.6589
952.8023
936.8569
914.6605
892.9495
850.3371
839.5155
820.1612
769.3854
769.0465
763.3745
761.1370
751.7046
724.8659
693.5489
693.2474
668.1806
646.0516
642.8757
618.6443
575.3597
547.7794
542.4610
498.7978
494.7303
416.5142
0.0000

mec %
100.0000 %
97.7848 %
95.9859 %
94.3796 %
92.1435%
89.9563 %
85.6635 %
84.5733 %
82.6236 %
77.5084 %
77.4742 %
76.9028 %
76.6774 %
75.7272 %
73.0235 %
69.8686 %
69.8382 %
67.3129 %
65.0837 %
64.7637 %
62.3226 %
57.9621 %
55.1837 %
54.6479 %
50.2492 %
49.8394 %
41.9599 %
0.0000 %
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Mesto Ime mec¢ poeni mec %

1 Gasi¢, Milija 820.1612 100.0000 %
2 Kojovic, Slavoljub 724.8659 88.3809 %
3 Prljincevi¢, Miodrag 693.2474 84.5257 %
4 Milos, Hinic 575.3597 70.1520 %
5 Kundovic, Milos 416.5142 50.7844 %

Mesto Ime mec¢ poeni mec %

1 Visi Bujak, Ana 769.0465 100.0000 %
2 Rajovic, Andrijana 668.1806 86.8843 %
3 Petrovi¢, Tamara 498.7978 64.8593 %
4 Gasi¢, Mirjana 494.7303 64.3303 %
5 Hini¢, Arijana 0.0000 0.0000 %
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REZULTATI - PRODUCTION POJEDINACNO

Mesto
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Ime

Popovi¢, Aleksa
Momdcilovi¢, Ljubisa
Sunjevari¢, Sasa
Vasic, Predrag
Vukojevié, Dejan
Jankovic, Marko
Amanovic, Jovan
Jasika, Sasa
Vojinovic, Milos
Momdcilovié, SneZana
Bulic, Milorad
Sekulic, Bojan
Savkovié, Jelena
Medic, Milutin
Peri¢, Ivan
Milicevié, Milos
Koji¢, Marko
Marinkovic, Ivan
Djordjevic, Milos
Vuckovic, Predrag
Martinovic, Petar
Mladenovic, Milos
Gligori¢ Acache, Suzana
Sretenovi¢, Milos
Petrovski, Dejan
Gvozdenac, Nenad
Terzic, Milan
Gvozdenovic, Sinisa
Stevi¢, Milisav
Tosi¢, Nikola

Ilic, Marko

Punos, Aleksandar
Tomi¢, Predrag

Vukaojicic, Igor

mec poeni
1093.8852
1053.0202
990.0606
948.3393
939.6848
900.7204
893.1056
820.0127
813.5127
789.7315
789.6082
787.0949
781.2735
776.2549
766.4156
718.0640
702.9084
702.0579
693.0676
689.6747
686.4071
667.9129
663.7645
651.0202
624.7434
619.2146
618.6821
615.8569
610.0274
602.7414
595.5911
584.9287
583.3849
572.8279

mec %
100.0000 %
96.2642 %
90.5086 %
86.6946 %
85.9034 %
82.3414 %
81.6453 %
74.9633 %
74.3691 %
72.1951 %
72.1838 %
71.9541 %
71.4219 %
70.9631 %
70.0636 %
65.6435 %
64.2580 %
64.1802 %
63.3583 %
63.0482 %
62.7495 %
61.0588 %
60.6795 %
59.5145 %
57.1123 %
56.6069 %
56.5582 %
56.3000 %
55.7670 %
55.1010 %
54.4473 %
53.4726 %
53.3315%
52.3664 %
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42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
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Tadic, Strahinja
Jankovi¢, Milan
Radojci¢, Srdan
TiSma, Predrag
Vasi¢, Filip

Pavlov, Damjan
Petkovic, Ivan
Miljkovic, Nemanja
Sremcev, Marko
Vidakovic, Petar
Rakocevié, Vladimir
Djordje, Stankovic
Tadi¢, Dimitrije
Aleksic, Filip
Teofilovic, Nenad
Jelicic, Slobodan
Jovanovi¢, Branko
Stantic, Djura
Vreco, Nenad
Vucinic, Milos
Djukic, Ivana
Pordevi¢, Marko
Tejic, Branislav
Stanojevi¢, Vlasta
Averjanov, Gari
Stojanovic, Zoran
Stojanovi¢, Lazar
Cveticanin, Dimitrije
Andjelkovic, Slobodan
Jandel, Milan
Djuri¢, Miroslav
Panti¢ , David
Mihailovi¢, Bojan
Adamcik, Marek
Govedarica, Bosko
Punosevac, Ivana
Averjanova, Svetlana

Vajagic, Slavko

572.3667
569.7785
568.8112
561.9613
561.3910
557.4027
557.2835
547.6107
547.5897
545.8517
544.5085
539.2233
535.6064
535.0792
532.1380
514.6547
503.4813
502.2266
496.8483
473.0710
472.5171
470.9157
464.5458
452.2252
443.1075
417.8436
416.9025
413.5281
411.1860
407.2293
390.1083
383.7507
365.2824
364.8944
356.6807
347.7768
312.6632
256.9496

52.3242 %
52.0876 %
51.9992 %
51.3730 %
51.3208 %
50.9562 %
50.9453 %
50.0611 %
50.0592 %
49.9003 %
49.7775 %
49.2943 %
48.9637 %
48.9155 %
48.6466 %
47.0483 %
46.0269 %
45.9122 %
45.4205 %
43.2469 %
43.1962 %
43.0498 %
42.4675 %
41.3412 %
40.5077 %
38.1981 %
38.1121 %
37.8036 %
37.5895 %
37.2278 %
35.6626 %
35.0814 %
33.3931%
33.3577 %
32.6068 %
31.7928 %
28.5828 %
23.4896 %
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73 Perisic, Slobodan 251.1754
74 Pavlov, Jasmina 190.4789
75 Miljkovi¢, Goran 164.2204
76 Radovic, Milica 143.3583
77 Milosavljevi¢, Dejan 42.8904
78 Terzic, Milos 40.1093
79 Stankovi¢, Branislav 32.9816
80 Joki¢, Ratko 30.9948
81 Obradovié, Dragoljub 21.2523

82 (DQ) Pavlovié¢, Milorad
83 (DQ) Mrdakovi¢, Zeljko
84 (DQ) Jovanovi¢, Dusan

85 (DQ) Kordi¢, Mile

REZULTATI - PRODUCTION SENIOR

Mesto Ime mec poeni
1 Momcilovi¢, Ljubisa 1053.0202
2 Jasika, Sasa 820.0127
3 Bulic, Milorad 789.6082
4 Martinovic, Petar 686.4071
5 Gvozdenac, Nenad 619.2146
6 Tomié, Predrag 583.3849
7 Vajagic, Slavko 256.9496
8 Milosavljevi¢, Dejan 42.8904

9 (DQ) Jovanovi¢, Dusan

22.9618 %
17.4131 %
15.0126 %
13.1054 %
3.9209 %
3.6667 %
3.0151 %
2.8335%
1.9428 %

mec %
100.000 %
77.8725 %
74.9851 %
65.1846 %
58.8037 %
55.4011 %
24.4012 %
4.0731%

REZULTATI - PRODUCTION SUPER SENIOR

Mesto Ime mec poeni
1 Djordje, Stankovic 539.2233
2 Stanojevi¢, Vlasta 452.2252
3 Averjanov, Gari 443.1075
4 Stankovi¢, Branislav 32.9816

5 Obradovi¢, Dragoljub 21.2523

mec %
100.0000%
83.8660 %
82.1751 %
6.1165 %
3.9413 %
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REZULTATI - PRODUCTION LADY

Mesto Ime mec poeni  mec %

1 Momdcilovié, Snezana 789.7315 100.0000%
2 Savkovic, Jelena 781.2735 98.9290 %
3 Gligori¢ Acache, Suzana 663.7645 84.0494 %
4 Djukic, Ivana 472.5171  59.8326 %
5 Punosevac, lvana 347.7768 44.0373 %
6 Averjanova, Svetlana 312.6632 39.5911 %
7 Pavlov, Jasmina 190.4789 24.1195%
8 Radovic, Milica 143.3583  18.1528 %
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REZULTATI - PRODUCTION OPTICS POJEDINACNO

Mesto Ime mec poeni mecé %

1 Bankovic, Luka 1082.0710 100.0000 %
2 Besarovic, Aleksandar 1028.7982 95.0768 %
3 Petrovi¢, Vladimir 1004.6515 92.8452 %
4 Milovanovi¢, Miroslav 976.3342  90.2283 %
5 Djukanovic, Vladimir 959.8907 88.7087 %
6 Sakala, Petar 901.6381 83.3252 %
7 Lozanic, Aleksandar 847.8223 78.3518 %
8 Mitrovi¢, Nemanja 841.3198 77.7509 %
9 Nadjbabi, Igor 838.7743  77.5156 %
10 Angerer, Klaus 825.7873  76.3154 %
11 Gusi¢, Vukasin 806.5822  74.5406 %
12 Ribarov, Sasa 781.7111 72.2421 %
13 Vujanovic, Mihajlo 765.7333  70.7655 %
14 Savkovic, Bosko 757.3247 69.9884 %
15 Milovanovi¢, Marko 721.7791 66.7035 %
16 Pasagi¢, Miroslav 686.6242 63.4546 %
17 Danilovic, Milan 661.6893 61.1503 %
18 Acimovic, Jovan 656.4606 60.6671 %
19 Miljanovic, Dejan 574.9446 53.1337 %
20 Boskovic, Boban 558.9723 51.6576 %
21 Srbislav, Stojsic¢ 510.6672 47.1935%
22 Lozanic, Stefan 416.3604 38.4781%
23 Stamenkovi¢, Zoran 194.6385 17.9876 %
24 Trajkovic¢, Branislav 132.0716  12.2054 %

N
[0}

(DQ) Bulatovié, Branislav
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REZULTATI - PRODUCTION OPTICS SENIOR

Mesto Ime

1
2
3
4
5
6

Lozanic, Aleksandar
Angerer, Klaus
Pasagi¢, Miroslav
Boskovic, Boban
Srbislav, Stojsic

Stamenkovié, Zoran

mec poeni
847.8223
825.7873
686.6242
558.9723
510.6672
194.6385

mec %
100.0000 %
97.4010 %
80.9868 %
65.9304 %
60.2328 %
22.9575 %
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REZULTATI - STANDARD POJEDINACNO

Mesto
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Ime

Pantovi¢, Drasko
Obradovi¢, Slavko
Djukovic, Marko
Barasin, Dragan
Verebi, Vladimir
Radojici¢, Stefan
Grci¢, Drazen
Jankovic, Goran
Jelicic, Igor
DPukic¢, Vukota
Lazarevi¢, Dejan
Egelja, Maksim
Rodic, Marko
Stupar, Mirko
Stoki¢, Aleksandar
Panti¢, Milenko
Bulajic, Ivan
Curéija, Milan
Vostié, Stefan
Nikolic, Nikola
Subu, Nadia
Caci¢, Dragan
Jovanovi¢, Maja
Lukic, Igor

Protic, Slobodan
Ivanovic, Nikola
Petrovic, Dusan
Stevovic, Predrag
Marjanovic, Srdjan
Popadi¢, Vladimir
Jovanovic, Srdjan
Milenkovic, Ivan
Pejovic, Stanka

Jeki¢, Nemanja

mec poeni
1062.3688
1022.6908
983.4641
953.2281
944.6728
903.5549
890.9761
859.5560
821.3608
816.8447
816.4961
812.7204
793.1431
779.9223
755.3834
741.2636
697.9860
655.2382
638.1332
637.9433
635.1807
610.1788
604.0645
585.9148
574.3704
572.2141
554.8354
553.5984
536.7699
534.8112
529.1805
509.0896
493.9381
456.9015

mec %
100.0000 %
96.2651 %
92.5728 %
89.7267 %
88.9214 %
85.0510 %
83.8669 %
80.9094 %
77.3141 %
76.8890 %
76.8562 %
76.5008 %
74.6580 %
73.4135%
71.1037 %
69.7746 %
65.7009 %
61.6771 %
60.0670 %
60.0491 %
59.7891 %
57.4357 %
56.8602 %
55.1517 %
54.0651 %
53.8621 %
52.2263 %
52.1098 %
50.5258 %
50.3414 %
49.8114 %
47.9202 %
46.4940 %
43.0078 %
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Malis, Miljan 439.0532
Trlajic, Sanja 405.7434
Vuji¢, Milan 369.5110

REZULTATI - STANDARD SENIOR

Mesto
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Ime mec poeni
Barasin, Dragan 953.2281
Jankovic, Goran 859.5560
Dbukié, Vukota 816.8447
Lazarevi¢, Dejan 816.4961
Curtija, Milan 655.2382
Popadi¢, Vladimir 534.8112
Jovanovic, Srdjan 529.1805

Malis, Miljan 439.0532

41.3278 %
38.1923 %
34.7818 %

mec¢ %
100.0000 %
90.1732 %
85.6925 %
85.6559 %
68.7389 %
56.1053 %
55.5146 %
46.0596 %
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REZULTATI - OPEN EKIPNO

EKIPA TAKMICARI
MESTO POENI EKIPA POENI IME
1 2760.4123 VUKOVI OPEN *952.8023 Raskovic, Aleksandar
100.00% * 914.6605 Marjan, Dzonic
* 892.9495 Stamenkovic, Dejan
761.1370 Jankovi¢, Nikola
2 2579.5598 SPARTANAC OPEN *970.6589 Grujié¢, Nenad
93 e * 839.5155 Jankovic, Igor
* 769.3854 Zivkovi¢, Miroslav
763.3745 Sakic, Miodrag
3 2265.4352 TEAM ATOM OPEN * 850.3371 Suberi¢, Uro3
8298 * 769.0465 Visi Bujak, Ana
* 646.0516 Nikolic, Bojan
4 1884.2040 PARTIZAN OPEN *693.5489 Ivanovic, Milos
68.26% * 642.8757 Radovanovic, Predrag

* 547.7794 Parunovic, Vladan



REZULTATI - PRODUCTION EKIPNO

EKIPA

MESTO POENI

1 2887.7112
2 2708.0368
3 2124.8468
4 2091.8722
5 1893.6333
6 1856.0718
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EKIPA

SPARTANAC PRO
100.00%

SA DEJAN VUKOJEVIC PRO
93.78%

BS-TARGET PRO
73.58%

BORAC PRO
72.44%

VUKOVI PRO
65.58%

SAFARI PRO
64.27%

TAKMICARI
POENI

* 1093.8852
* 900.7204
* 893.1056
787.0949

*948.3393
*939.6848
*820.0127
766.4156

*813.5127
*776.2549
*535.0792

* 789.6082
* 686.4071
* 615.8569

*718.0640
*602.7414
*572.8279

*702.9084
*583.3849
*569.7785
0.0000

IME

Popovic, Aleksa
Jankovic, Marko
Amanovic, Jovan

Sekulic, Bojan

Vasic, Predrag
Vukojevi¢, Dejan
Jasika, Sasa

Peri¢, Ivan

Vojinovic, Milos
Medic, Milutin
Aleksic, Filip

Bulic, Milorad
Martinovié, Petar

Gvozdenovic, Sinisa

Milicevié, Milos
Tosié, Nikola

Vukoijicic, Igor

Koji¢, Marko
Tomi¢, Predrag
Jankovi¢, Milan

(DQ) Pavlovi¢, Milorad
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REZULTATI - PRODUCTION OPTICS EKIPNO

EKIPA

MESTO  POENI

1 2767.3298
2 2693.7936
3 2402.6812
4 1936.2249

EKIPA

VUKOVI PRO-OP
100.00%

PARTIZAN PRO-OP
97.34%

SPARTANAC PRO-OP
86.82%

KOBRE PRO-OP
69.97%

TAKMICARI
POENI

* 1082.0710
* 1028.7982
* 656.4606
574.9446

*1004.6515
* 847.8223
*841.3198
781.7111

* 838.7743
* 806.5822
*757.3247

* 976.3342
* 959.8907
0.0000

IME

Bankovic, Luka
Besarovic, Aleksandar
Acimovic, Jovan

Miljanovic, Dejan

Petrovi¢, Vladimir
Lozanic, Aleksandar
Mitrovié¢, Nemanja

Ribarov, Sasa

Nadjbabi, Igor
Gusié, Vukasin

Savkovic, Bosko

Milovanovi¢, Miroslav
Djukanovic, Vladimir

(DQ) Bulatovic,
Branislav



REZULTATI - STANDARD EKIPNO

EKIPA
MESTO
1

POENI
2823.5377

2799.2980

2493.6372

1829.6749

1707.8208
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EKIPA

STRELISTE ALPHA STD

100.00%

PARTIZAN STD
99.14%

SPARTANAC STD
88.32%

VUKOVI STD
64.80%

KOBRE STD
60.49%

TAKMICARI
POENI

* 1062.3688
* 944.,6728
* 816.4961
697.9860

*1022.6908
*983.4641
*793.1431
779.9223

* 859.5560
* 821.3608
* 812.7204
741.2636

* 638.1332
* 637.9433
*553.5984

*890.9761
* 816.8447

IME

Pantovic¢, Drasko
Verebi, Vladimir
Lazarevi¢, Dejan

Bulajic, Ivan

Obradovié, Slavko
Djukovic, Marko
Rodic, Marko

Stupar, Mirko

Jankovic, Goran
Jelicic, Igor
Egelja, Maksim

Pantié, Milenko

Vosti¢, Stefan
Nikolic, Nikola

Stevovic, Predrag

Grcié, Drazen

Duki¢, Vukota
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